
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0024469/2017
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. MSc. Jorge F. COSIANSI, por la
cual solicita autorizar el dictado del Curso Extraprogramático: Expresión Gráfica
"Sistemas de Representación", con carácter permanente; a comenzar en el
presente ciclo lectivo; y

CONSIDERANDO:

Casa.
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar el dictado del Curso Extraprogramático: Expresión
Gráfica "Sistemas de Representación", con carácter permanente; a comenzar en el
presente ciclo lectivo; con una carga horaria total de 30 hs (treinta horas), distribuidas
en 2 (dos) horas presenciales y 4 (cuatro) horas de autogestión semanales, en las
instalaciones de esta Facultad; destinado a estudiantes de grado y de pregrado de
esta Casa de Estudios.
Autorizar al Dis. Ind. Rodrigo Alejandro GIACOMETTI, DNI N° 26.641.398, como
docente libre a los efectos de dictar el citado Curso en el presente ciclo lectivo.
Coordinador; Ing. Agr. (MSc.) Jorge Francisco CONSIANSI, Leg. N° 18,904, Profesor
Titular (D.E.)
A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta Facultad que
realicen el citado Curso se les efectuará la siguiente acreditación para el Espacio
Currícular Formación Integral del Plan de Estudios 2004:

Asistentes con aprobación: 0.50 créditos

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS QUINCE DÍAS DEL MES
DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

J1---U-- / ^
Ing. Agr. AianMarcelo CONRERO

1D/CANO
Facultad ii.I ' • -pecuarias

I

RESOLUCIÓN N°: 300
E.D./


